& Donatus  Tow, 2. Prax. Regul, p. 2.
Trail.10. g, 1. dn, 2.

Pofteriori modé & proprit fumpta 73+
Profeflio, velExprefavel Tacitaeft,
Religiofo 21. §.fin, de Sent.excom. in 6,
quarum illa feré verbd vel feriptd , vel
utroque fimul emitti folet; licer etiam

Iitey nutibus
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Tde nutibus atque aliis ejusmodi flgnis ex-
ternis,illam traditionem perfonz & iftius
traditionis acceptationem , mutuimque
obligationem fignificantibus, edipofiit:

nifi in aliqua Religione fpecialiter verba

aut [cripturavel , ut in Socierate JESU

- 5- Conflit, cap. 3. utraque fimul exis
gantur, Sanchez Lib. 5. Moral. cap. 3. B

4. cits Sudrez cap, 21, 41,12, & Palao

75, Tradl. 16. difp. 2. p-E . 1, Ifta five
Tacita inducitur exercitié- actuum pro-
feflis propriorum, five de Jure ipfis folis
competentium: ut,fi quis Novitiatds an-
nb exacto affumpfit & per tridunm ge-
ftavit habitum, profeffis proprium & 3
Novitiorum habitu colore , formd, figné
aliqué vel benedictione diftinétum, c. 44
mofiram §. c. Super 0 9. & c. 1. pr.in b,
Vel,ubi Novitii cum profeffis (olis ( non
etiam aliis) communem & indiftinctum
habent , ¢jusmodi habitum geftavit per
integrumannum , ¢. Ex parte22.¢.1. €it.
§. Quod [ie5 Clement, Eos qui 2.hac Rubr.
vel, it Profeffionis habitum affumens ( e-
tiam tridud nondum exaltd ) exerceat a-
&um proprium Profefforum, vg. foffra-
gium in capitulo ferat , vel in facrificio
Miff, ut alicubi folz profeflz folent, pa-
nem offerat, ¢, Vidna 4. ubi Gonzalez 7.
v1. Ratioeft; quia hujusmodi geftatio
& exercitium a¢tuum fadum prafumi-
gur animé & intentione Religionem fo=
lenniter profitendi, féque ilti perpetud
obligandi; ut, fi geftationi vel exercitio
illi non premittatur proteftatio, qudd a-
16 quam profitendi anim6 fiat, incon-
trarium probatio direéta nonadmitratur,
ut i ¢, Exparte cir, cum Glofla 7. Per
annym Joan, Andr. 7. 1. & Barbofa #. 2.
advertit Pirrhing ad bane Rubric. n. 108,
Neque, ut primé intuitu videri po-

teft, cum' hac explicatione Profeffionis
Tacita pugnant ancé dicta de Profeffione
in genere ¢ &, quodilta,cum fitContra~

76.

inftitue, Canon, Libri 1M. Tirulas XXX,

@us reciprocus mutudmayg ohfa
nem inducat, exigat cmg:}:[:bhw
lius profitentis , fed etjay Rclimh
iftius autem confenfus & g o
explicata Profeflione tacity dcﬁd‘mml:,
quia hoc verumnon eft;cim, HJEM:.
tis geftatione & aftuum exery
feffio tacita inducatur, accedere “:
confenfum Przlatiy eam Deig R,
pis nomine approbantis § g
idedque ad ejusmodi Plofﬁ]-]ongminh:
cendam 3 DD, requiratnr  Prigiyg
Novitius deferenshabitom, e
plerit authoritate & conlenfu Preui
alterius fuperioris, quieun a i
nem admittere potelt, vel faliemelis
te & patiente; quia iftis conferfimaii
Profeflio expreffa; ac proindeetin g
ta; cum eadem tatio utriusquellfiui
tum plus non operetur quimestel
arg.l. Cim quid 3. ff.de Reb it
nOIMit. # ¢, Vidua cit, n. §. Sjlnleh
Religio 3. .19, pr. & Sancheaiit
cap. 3.1, 14, Sccundd; urilln ity
vel ejusmodi actus exerccat [l
ut norit habitum & ejusmodiadus e
profeflis proprios, per efie il
Profeffioner induci; clm enindnih
acproindei gnorantis,nullos i
1, 5i per ervorem 15, f,de Jonia AR
geftatione & horom eecitb, A0t
ignorantia fato, profitert voluif 2
intelligeretur, Sylvefter o g, 1pfide
caundi, Nayarrus Comment. 4% 1%
1. 73, @it Sanchez w16 Tl
faciat fpontey hoceft null viske
adus, ¢, Pidua cit.ibi, Siponté i 4
dmpofueric & inter welitdl _;if:mn
Deoobiulerit 5 com enimy V&2
irritet profeffionem exprefm: f 4y
Tissque Vi metsisve ansa s B
ta ciqtam irritabit, Ut € mwmg'ﬂ'
relé arguit cit. sanchezn.sse L)